ООО «Сервис»
 ПРИКАЗ № 1
о создании обособленного подразделения

г. Санкт-Петербург                                                                                                                                                                                                                                                    «1» января 2017 года

В связи с расширением ООО "Сервис"
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать обособленное подразделение Филиал ООО Сервис" по адресу: 620010, г. Екатеринбург, ул. Ленина, 50.
2. Назначить следующие функции подразделения:
·  закупка материалов для салонов красоты,
·  поиск и организация работы с клиентами,
·  продажа расходных материалов.
3. Выполнять работу на основании Устава ООО "Сервис"
4. Приступить к работе с момента издания приказа.
5. Указанное подразделение не считать отдельным юридическим лицом.
6. Контроль выполнения приказа возложить на начальника отдела кадров  ООО "Сервис" Иванова И.И.
  Директор                                                                подпись                                     Петров П.П.

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен                                     подпись                                        Иванов И.И.